[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1028/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal urgentes providências quanto a poda de árvores na Rua Parintins, nas proximidades do número 65, no Jardim Paraíso.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, urgentes providências sejam tomadas quanto a poda de árvores na Rua Parintins, nas proximidades do número 65, no Jardim Paraíso.

Justificativa:

Neste local as árvores estão muito altas, tiram toda a luminosidade e está servindo para concentração de desconhecidos, o que traz muita insegurança aos moradores daquela região da cidade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de março de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-

image1.png
PROTOCOLO 1947/2014 - 13/03/2014 14:35

image2.jpeg

image10.jpeg